
МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

LІІI ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ           VІІІ СКЛИКАННЯ 
 

Рішення № 1 

 
м.Мостиська                                                                           від 1 травня 2024 р. 

 

 

Про  порядок денний LІІІ позачергової сесії  

Мостиської міської ради 

VIII скликання 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

Регламенту Мостиської міської ради VIII скликання затверджений рішенням Мостиської 

міської ради № 1 від 28.10.2021р. , Мостиська міська рада  вирішила: 

  

1. Затвердити порядок денний LІІІ позачергової сесії Мостиської міської ради                             

VIII скликання , згідно з додатком. 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на секретаря ради Олега МАКАРА 

 

 

 

 
 

Міський голова                                              Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Додаток до рішення 

Мостиської міської ради 

№  1   від      2024р 

 

 

Порядок денний LІІІ позачергової сесії  

Мостиської міської ради VIII скликання 
 

 

 

1.  Про порядок денний   LІІІ  позачергової сесії Мостиської міської ради 

VIII скликання.  

                                     Доповідає : Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

2.  Про затвердження звіту про виконання фінансового плану Комунального 

некомерційного підприємства «Мостиська міська лікарня Мостиської 

міської ради Львівської області» за 2023р. 

                                     Доповідає : Віктор КОПАЧ 

 

3.  Про затвердження звіту про виконання фінансового плану Комунального 

некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги Мостиської міської ради Львівської області» за 2023р. 

                                     Доповідає : Юрій РОМАНИШАК 

 

4.  Про затвердження звіту про виконання фінансового плану комунального 

підприємства Мостиське бюро технічної інвентаризації за 2023р. 

                                     Доповідає : Людмила ШАПОВАЛ 
 

5.  Про затвердження звіту про виконання фінансового плану комунального 

підприємства «Фрут Банк» за 2023р. 

                                      Доповідає : Павло ДИГДАЛО 
 

6.  Про затвердження звіту про виконання фінансового плану Міського 

комунального підприємства «Житловик» за 2023р. 

                                        Доповідає : Василь КУРАНТ 
 

7.  Про затвердження звіту про виконання фінансового плану міського 

комунального підприємства «Водоканал» за 2023р. 

                                          Доповідає : Андрій КОЛОДІЙ 

 

8.  Про затвердження Комплексної програми з впровадження Стратегії 

реформування системи шкільного харчування в закладах загальної 

середньої освіти Мостиської міської ради Львівської області 

на період до 2027 року 

                                          Доповідає : Надія ГНАТОВСЬКА 
 

9.  Про зміну типу закладу та перейменування Опорного закладу 

«Мостиський заклад загальної середньої освіти №1 I-III ступенів 

Мостиської міської ради Львівської області»  

                                          Доповідає : Надія ГНАТОВСЬКА 



 

10.  Про зміну типу закладу та перейменування Опорного закладу 

«Мостиський заклад загальної середньої освіти №2 I-III ступенів 

Мостиської міської ради Львівської області»  

                                           Доповідає : Надія ГНАТОВСЬКА 

 

11.  Про зміну типу закладу та перейменування Арламівськоволянського 

закладу загальної середньої освіти I-II ступенів Мостиської міської 

ради Львівської області  

                                     Доповідає : Надія ГНАТОВСЬКА 
 

12.  Про зміну типу закладу та перейменування Берегівського закладу 

загальної середньої освіти I-II ступенів Мостиської міської ради 

Львівської області  

                                     Доповідає : Надія ГНАТОВСЬКА 
 

13.  Про зміну типу закладу та перейменування Гостинцівського закладу 

загальної середньої освіти I-II ступенів Мостиської міської ради 

Львівської області  

                                       Доповідає : Надія ГНАТОВСЬКА 
 

14.  Про зміну типу закладу та перейменування Пнікутського закладу 

загальної середньої освіти I-II ступенів Мостиської міської ради 

Львівської області  

                                      Доповідає : Надія ГНАТОВСЬКА 
 

15.  Про зміну типу закладу та перейменування Раденицького закладу 

загальної середньої освіти I-II ступенів Мостиської міської ради 

Львівської області  

                                     Доповідає : Надія ГНАТОВСЬКА 
 

16.  Про зміну типу закладу та перейменування Старявського закладу 

загальної середньої освіти I-II ступенів Мостиської міської ради 

Львівської області  

                                     Доповідає : Надія ГНАТОВСЬКА 
 

17.  Про зміну типу закладу та перейменування Стрілецького закладу 

загальної середньої освіти I-II ступенів Мостиської міської ради 

Львівської області  

                                     Доповідає : Надія ГНАТОВСЬКА 
 

18.  Припинення філії «Годинівський заклад загальної середньої освіти I-

II ступенів Мостиської міської ради Львівської області» Опорного 

закладу «Мостиський заклад загальної середньої освіти №2 I-III 

ступенів Мостиської міської ради Львівської області» та створення 

Годинівської гімназії Мостиської міської ради Львівської області 

                                  Доповідає : Надія ГНАТОВСЬКА 



 

19.  Про реорганізацію Крукеницького закладу дошкільної освіти «Золотий 

ключик» Мостиської міської ради Львівської області шляхом приєднання 

до Опорного закладу «Крукеницький заклад загальної середньої освіти I-

III ступенів Мостиської міської ради Львівської області 

                                    Доповідає : Надія ГНАТОВСЬКА 

20.  Про прийняття у комунальну власність спортивного майданчика зі 

штучним (наливним) покриттям по вул. Зелена, 25А, с. Малнів, 

Яворівського району, Львівської області та передачу на баланс відділу 

освіти, молоді та спорту Мостиської міської ради Львівської області 

                                         Доповідає : Любомир КОРЕЦЬКИЙ 

 

21.  Про прийняття на баланс фактичних витрат (незавершених капітальних 

інвестицій) по об’єкту «Реконструкція водоочисної станції по вул. 

Я.Мудрого, 413Д в м. Мостиська Львівської області» (Коригування) 

                                         Доповідає : Любомир КОРЕЦЬКИЙ 

 

22.  Про звернення до Кабінету Міністрів України щодо розгляду проєкту 

землеустрою щодо встановлення (зміни) меж адміністративно-

територіальної одиниці - міста Мостиська Мостиської міської ради 

Яворівського району Львівської області 

                                       Доповідає : Олег МАКАР 

 

23.  Про створення пожежно - рятувального  підрозділу для забезпечення 

добровільної  пожежної  охорони   села Крукеничі  Мостиської міської 

ради (Мостиської територіальної громади) 

                                      Доповідає : Олег МАКАР 

 

24.  Про створення пожежно - рятувального  підрозділу для забезпечення 

добровільної  пожежної  охорони   села Липники  Мостиської міської ради 

(Мостиської територіальної громади) 

                                    Доповідає : Олег МАКАР  

 

25.  Про створення пожежно - рятувального  підрозділу для забезпечення 

добровільної  пожежної  охорони   села Малнів  Мостиської міської ради 

(Мостиської територіальної громади) 

                                     Доповідає : Олег МАКАР  
 

26.  Про створення пожежно - рятувального  підрозділу для забезпечення 

добровільної  пожежної  охорони   села Стоянці  Мостиської міської ради 

(Мостиської територіальної громади) 

                                     Доповідає : Олег МАКАР  
 

27.  Про створення пожежно - рятувального  підрозділу для забезпечення 

добровільної  пожежної  охорони   села Черневе  Мостиської міської ради 

(Мостиської територіальної громади) 

                                       Доповідає : Олег МАКАР 



 

 

28.  Про перейменування вулиць 

                                       Доповідає : Олег МАКАР 

 

29.  Про уточнення назви вулиці 

                                        Доповідає : Олег МАКАР 

  

30.  Про затвердження Програми оздоровлення та відпочинку дітей 

Мостиської територіальної громади на 2024 рік. 

                                        Доповідає : Доповідає : Олег МАКАР 

 

31.  Про затвердження Програми покращення матеріально-технічного 

забезпечення військової частини А4220 (А4722) на 2024 рік 

                                         Доповідає : Доповідає : Олег МАКАР 

 

32.  Про затвердження Програми покращення матеріально-технічного 

забезпечення військової частини А4722 на 2024 рік 

                                         Доповідає : Доповідає : Олег МАКАР 

 

33.  Про внесення змін до  Програми матеріальної підтримки  діяльності 

правоохоронних органів в контексті взаємодії з органами місцевого 

самоврядування на 2024 рік 

                                       Доповідає : Олег МАКАР 

 

34.  Про внесення змін до  програми «Фінансова підтримка Державної 

міграційної служби на 2024 рік» 

                                       Доповідає : Олег МАКАР 

 

35.  Про внесення змін до Переліку адміністративних послуг, які надаються 

через відділ «Центр надання адміністративних послуг» Мостиської 

міської ради та  через віддалені робочі місця (ВРМ)  

                                       Доповідає : Олег МАКАР 

 

36.  Про завершення приватизації об'єкта малої приватизації - нежитлової 

будівлі літера Г-1, загальною площею 571,0 кв.м та нежитлова будівля 

літера Д-1, загальною площею 17,4 кв.м, що знаходиться за адресою: 

Львівська область, Яворівський район, с. Пнікут, вул.Миру, будинок 26 та 

надання дозволу на зняття з балансу 

                                      Доповідає : Андріана КИРИЛЮК 

 

37.  Про завершення приватизації об'єкта малої приватизації - нежитлового 

приміщення, А-2, загальною площею 59,3 кв.м., що знаходиться за 

адресою: Львівська область, Яворівський район, с. Хлиплі, вул. 

Центральна, будинок 1/10 та надання дозволу на зняття з балансу 

                                      Доповідає : Андріана КИРИЛЮК 

 



38.  Про включення нових об'єктів до «Переліку об’єктів комунальної 

власності Мостиської міської ради, які підлягають приватизації у  2021 – 

2023 роки» 

                                       Доповідає : Андріана КИРИЛЮК 

 

39.  Про затвердження умов продажу та інформаційного повідомлення про 

проведення в електронній торговій системі продажу на аукціоні об'єкту 

малої приватизації с. Берегове, вул.Центральна, будинок 72-А 

                                      Доповідає : Андріана КИРИЛЮК 

 

40.  Про затвердження умов продажу та інформаційного повідомлення про 

проведення в електронній торговій системі продажу на аукціоні об'єкту 

малої приватизації с. Буховичі, вул.Тарасівка, буд.4 

                                    Доповідає : Андріана КИРИЛЮК 

 

41.  Про затвердження умов продажу та інформаційного повідомлення про 

проведення в електронній торговій системі продажу на аукціоні об'єкту 

малої приватизації с.Костильники, вул. Сонячна, будинок 14а 

                                    Доповідає : Андріана КИРИЛЮК 

 

42.  Про затвердження умов продажу та інформаційного повідомлення про 

проведення в електронній торговій системі продажу на аукціоні об'єкту 

малої приватизації с.Крукеничі, вул.Хмельницького Б., будинок 8 

                                    Доповідає : Андріана КИРИЛЮК 

 

43.  Про затвердження умов продажу та інформаційного повідомлення про 

проведення в електронній торговій системі продажу на аукціоні об'єкту 

малої приватизації с.Ніговичі, вул. Східна, будинок 16а 

                                   Доповідає : Андріана КИРИЛЮК 

 

44.  Про затвердження умов продажу та інформаційного повідомлення про 

проведення в електронній торговій системі продажу на аукціоні об'єкту 

малої приватизації с.Пнікут, вул.Миру, будинок 26, літера А-1 

                                  Доповідає : Андріана КИРИЛЮК 

 

45.  Про затвердження умов продажу та інформаційного повідомлення про 

проведення в електронній торговій системі продажу на аукціоні об'єкту 

малої приватизації с.Пнікут, вул.Миру, будинок 119 

                                  Доповідає : Андріана КИРИЛЮК 

 

46.  Про затвердження умов продажу та інформаційного повідомлення про 

проведення в електронній торговій системі продажу на аукціоні об'єкту 

малої приватизації м. Мостиська, вул.16 Липня, будинок 11-А 

                                   Доповідає : Андріана КИРИЛЮК 

 

47.  Про затвердження Переліків першого та другого типу об’єктів оренди 

комунального майна Мостиської міської ради у новій редакції 



                                      Доповідає : Сергій ДЖАЛА 

 

48.  Про внесення змін до Правил розміщення зовнішньої реклами в населених пунктах 

Мостиської міської ради Львівської області 
                                      Доповідає : Сергій ДЖАЛА 

 

49.  Про делегування функцій замовника по об’єкту «Реконструкція 

водоочисної станції по вул.Я.Мудрого, 413Д в м.Мостиська Львівської 

області» 

                                      Доповідає : Сергій ДЖАЛА 

 

50.  Про затвердження звіту про виконання бюджету Мостиської міської ради 

(територіальної громади) за І квартал 2024р 

                                    Доповідає : Мирослава ШАЛАВИЛО 

 

51.  Про внесення змін до показників бюджету Мостиської міської ради 

(територіальної громади) на 2024р. 

                                   Доповідає : Мирослава ШАЛАВИЛО 

 
52.  Про включення до переліку земельних ділянок для підготовки Лотів для 

продажу права оренди на них на земельних торгах у формі електронного 

аукціону та надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки зі зміною цільового призначення для 

ведення фермерського господарства площею 7,4282 га (кадастровий 

номер 4622484600:09:000:0083), що розташована на території 

Мостиської міської ради. 

                                               Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ 
 

53.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки із зміною цільового призначення із земель запасу (земельні 

ділянки, які не надані у власність або користування громадянами чи 

юридичними особами) у землі для ведення фермерського господарства 

площею 4,6785 га (кадастровий номер 4622484000:06:000:0014) на 

території Мостиської міської ради та продаж права оренди на неї на 

конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного 

аукціону).  
54.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу 

земельної ділянки для ведення фермерського господарства, що 

розташована за межами с.Липники на території Мостиської міської ради 

та включення до переліку земельних ділянок, право оренди на які 

виставляється на земельні торги окремими лотами та продаж права 

оренди на них на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі 

електронного аукціону) згідно Додатку №1. 
55.  Про укладення договору оренди земельної ділянки площею 0,0024 га 

(кадастровий номер 4622485200:08:000:0045) для розміщення та 

експлуатації об’єктів і споруд телекомунікацій на території Мостиської 

міської ради з ТзОВ «ЮКРЕЙН ТАУЕР КОМПАНІ». 



56.  Про укладення договору оренди земельної ділянки площею 0,1290 га 

(кадастровий номер *) для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі в с.Старява * з гр.Кульматицькою Ольгою Степанівною. 

57.  Про укладення договору оренди земельної ділянки площею 0,50 га 

(кадастровий номер *) для обслуговування нежитлової будівлі в с.Соколя 

* з гр.Маланюком Юрієм Ігоровичем. 

58.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки загального користування відведеної під місця поховання 

площею 2,18 га (кадастровий номер 4622410100:17:000:0084) на 

території Мостиської міської ради з подальшою передачею в постійне 

користування МКП «Житловик». 
59.  Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки, для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд 

електронних комунікацій площею 0,04 га (кадастровий номер 

4622480200:03:000:0205) на території Мостиської міської ради, ПАТ 

«ВФ Україна». 
60.  Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки, для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд 

електронних комунікацій площею 0,04 га (кадастровий номер 

4622484700:01:000:0001) на території Мостиської міської ради, ПАТ 

«ВФ Україна». 
61.  Про затвердження Звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки 

площею 0,0556 га (кадастровий номер *) для будівництва та 

обслуговування інших будівель громадської забудови в м.Мостиська *, 

що становить загальну суму 146 145 грн (сто сорок шість тисяч сто сорок 

п’ять гривень) в розрахунку на один квадратний метр земельної ділянки 

262,85 грн (двісті шістдесят дві гривні 85 коп.), гр.Балич Оксані Петрівні. 
62.  Про затвердження Звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки 

площею 7,00 га (кадастровий номер 4622410100:06:001:0002) для 

розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і 

споруд об’єктів передачі електричної та теплової енергії в м.Мостиська 

по вул.Я.Мудрого, що становить загальну суму 9 898 000 грн (дев’ять 

мільйонів вісімсот дев’яносто вісім тисяч гривень) в розрахунку на один 

квадратний метр земельної ділянки 141,40 грн (сто сорок одна гривня 40 

коп.). 
63.  Про припинення права постійного користування земельною ділянкою 

площею 0,0363 га (кадастровий номер 4622485900:08:000:0400) в 

с.Раденичі по вул.Пасічна, 80 для будівництва та обслуговування 

будівель закладів охорони здоров’я та соціальної допомоги Головному 

управлінню Держпродспоживслужби у Львівській області. 
64.  Про припинення права постійного користування земельною ділянкою 

площею 0,12 га (кадастровий номер 4622480200:01:003:0005) в 

с.Арламівська Воля по вул.Центральна, 205 для будівництва та 

обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та соціальної 

допомоги Головному управлінню Держпродспоживслужби у Львівській 

області. 



65.  Про вилучення з користування земельної ділянки площею 2,51 га в 

с.Крукеничі по вул.Грушевського, 76 для будівництва та обслуговування 

будівель закладів охорони здоров’я та соціальної допомоги Головному 

управлінню Держпродспоживслужби у Львівській області. 

66.  Про відмову у затвердженні технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,3962 га (кадастровий номер 

4622410100:02:001:0062) в м.Мостиська по вул.Пекарська, 14 для 

будівництва та обслуговування будівель громадських та релігійних 

організацій, Релігійній огрганізації «Християнська Церква Повного 

Євангеліє «Джерело Життя» у м.Мостиська Львівської області». 
67.  Про надання дозволу на виготовлення  технічної документації  із 

землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки для будівництва та 

обслуговування багатоквартирного будинку в м.Мостиська по 

вул.Маковея, 9, «Мостиські Ґазди». 

 
68.  Про надання дозволу на розроблення детального плану території щодо 

розміщення земельної ділянки площею 0,50 га для реконструкції 

нежитлової будівлі під птахівник в с.Пнікут *, гр.Хруник Галині 

Михайлівні. 
69.  Про надання дозволу на розроблення детального плану території щодо 

розміщення земельної ділянки площею 0,80 га для реконструкції 

нежитлової будівлі (свинарник) під кормосклад в с.Пнікут *, гр.Шкабарі 

Таїсії Володимирівні. 
70.  Про надання дозволу на розроблення детального плану території щодо 

розміщення земельної ділянки для обслуговування нежитлової будівлі 

(ангар) в с. Берегове по *, гр. Фірку Михайлу Ярославовичу. 

71.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки для будівництва та обслуговування будівель громадських та 

релігійних організацій, площею 0,24 га (кадастровий номер *) в с.Завада, 

релігійній громаді Української Греко-Католицької Церкви, з подальшою 

передачею в постійне користування. 

 
72.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,5755 га 

(кадастровий номер *) для іншого сільськогосподарського призначення в с.Соколя *, гр.Курус 

Ганні Миколаївні, з подальшою передачею в оренду. 

 
73.  Про затвердження детального плану території щодо розміщення земельної ділянки та Звіту 

про стратегічну екологічну оцінку детального плану території щодо розміщення земельної 

ділянки площею 0,90 га для реконструкції нежитлової будівлі (телятник) під тепличне 

господарство з вирощуванням грибів в с.Соколя по вул.Центральна, 145, К-1 для визначення 

граничних розмірів забудови та режимів використання та надання дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення вищевказаної земельної ділянки, ТзОВ «СОВІТА 

ПЛЮС». 



74.  Про затвердження детального плану території по зміні цільового 

призначення земельної ділянки наданої для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд 

під будівництво та обслуговування об’єктів туристичної інфраструктури 

та закладів громадського харчування, площею 0,0412 га (кадастровий 

номер *) в м.Мостиська *, гр.Лабі Павлу Казимировичу. 

 
75.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Горон Ользі 

Михайлівні. 
76.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Даниляк Олександрі 

Іванівні. 
77.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Кульматицькій 

Ганні Іванівні, гр.Кульматицькій Марії Іванівні, гр.Глусь Оксані Іванівні. 

78.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Кульматицькій 

Ганні Іванівні, гр.Кульматицькій Марії Іванівні, гр.Глусь Оксані Іванівні. 
79.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Мицайло Степанії 

Юріївні. 
80.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Шпаку Оресту 

Петровичу. 
81.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Лабі Марії 

Миронівні. 
82.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Венгрин Ганні 

Миколаївні. 



83.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Мусію Володимиру 

Володимировичу. 
84.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Тишкевичу 

Михайлу Івановичу. 
85.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Конюховській 

Олександрі Іванівні, гр.Конюховському Андрію Івановичу. 
86.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Червінському Юрію 

Богдановичу. 
87.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Крив’яку Богдану 

Григоровичу. 
88.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Шоту Ігорю 

Григоровичу. 
89.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Чопку Івану 

Мироновичу, гр.Чопку Василю Івановичу. 
90.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Тлумаку Ігорю 

Івановичу. 
91.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Валаху Ярославу 

Михайловичу. 



92.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Даниляк Марії 

Іванівні. 
93.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,0658 га (кадастровий номер 

4622481200:13:008:0052) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд в с.Гостинцеве по 

вул.Набережна, 20, гр.Стецько Галині Степанівні. 

 
94.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,1997 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Твіржа *, гр.Каралюс Наталії Мар’янівні. 

 
95.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,1545 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Княгиничі *, гр.Чіхрай Розалії Григорівні. 

 
96.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,0757 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

м.Мостиська *, гр.Яцишин Світлані Степанівні. 

 
97.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,1654 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Чишки *, гр.Мареку Генріху Казимировичу. 

 
98.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Липники *, гр.Кізим Надії Василівні. 

 
99.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,2120 га (кадастровий номер *) для будівництва і 



обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Раденичі *, гр.Гірняку Андрію Івановичу. 

 

100.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,1557 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Крукеничі *, гр.Процишаку Павлу Семеновичу, гр.Процишак Лесі 

Семенівні, гр.Червінській Іванні Семенівні, гр.Созанській Марії 

Мар’янівні. 

 
101.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Стрілецьке *, гр.Лісу Кшиштофу Йосиповичу. 

 
102.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,0830 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Арламівська Воля *, гр.Николайчук Ганні Станіславівні. 

 
103.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Заріччя *, гр.Горон Ользі Іванівні. 

 
104.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Годині *, гр.Віняр Марії Михайлівні. 

 
105.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Хоросниця *, гр.Лазорку Михайлу Івановичу. 

 



106.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,1137 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Твіржа *, гр.Пузі Оксані Богданівні. 

 
107.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,1373 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Ятвяги *, гр.Фляку Григорію Антоновичу. 

 
108.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,2268 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Стрілецьке *, гр.Дорош Луції Мар’янівні. 

 
109.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Раденичі *, гр.Возняк Мар’яні Ігорівні. 

 
110.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Крукеничі *, гр.Романишин Ірині Володимирівні. 

 
111.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,1881 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Гостинцеве *, гр.Гридовій Олександрі Василівні. 

 
112.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,1621 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Чишки *, гр.Мареку Роману Казимировичу. 

 
113.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 



обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Корчунок *, гр.Ізьо Ганні Дмитрівні. 

 

114.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Раденичі *, гр.Розумило Марії Остапівні. 

 
115.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,1672 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Крисовичі *, гр.Мельнику Ігорю Богдановичу. 

 
116.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,1691 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Малнів *, гр.Орфіняку Степану Івановичу. 

 
117.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,2196 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Раденичі *, гр.Вергуну Володимиру Зіновійовичу. 

 
118.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Мелешки *, гр.Яксманицькій Марії Іванівні. 

 
119.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,1310 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Гостинцеве *, гр.Кечур Катерині Йосифівні, гр.Ковальчик Марії 

Миколаївні. 

 
120.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 



обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Гостинцеве *, гр.Драб Олександрі Михайлівні. 

 

121.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Вуйковичі *, гр.Кіцилі Петру Миколайовичу. 

 
122.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Липники *, гр.Голубенку Степану Романовичу. 

 
123.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,15 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Берегове *, гр.Федоряк Наталії Петрівні. 

 
124.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Крукеничі *, гр.Шетерляку Володимиру Мечиславовичу. 

 
125.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,1000 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

м.Мостиська *, гр.Осідач Ірині Теодозівні, гр.Кундису Івану 

Теодозійовичу. 

 
126.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,1773 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Крисовичі *, гр.Півовар Марії Зіновіївні. 

 
127.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 



обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Корчунок *, гр.Кухару Юрію Володимировичу. 

 

128.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,2071 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Берегове *, гр.Магдяк Галині Володимирівні. 

 
129.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,22 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Берегове *, гр.Галик Ользі Євгенівні. 

 
130.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,2420 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Твіржа *, гр.Благуті Ігорю Івановичу. 

 
131.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,1576 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Підгать, *, гр.Шигинській Оксані Ігорівні. 

 
132.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Арламівська Воля *, гр.Горбатому Павлу Васильовичу. 

 
133.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Чишки *, гр.Калаваю Мирославу Мар’яновичу. 

 
134.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Годині *, гр.Рожаку Степану Ільковичу. 

 



135.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,0927 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

м.Мостиська *, гр.Квик Марії Ярославівні. 

 
136.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,0993 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Арламівська Воля *, гр.Герило Олені Вікторівні. 

 
137.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,1003 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Раденичі *, гр.Процку Михайлу Романовичу. 

 
138.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,1692 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Раденичі *, гр.Ромашку Михайлу Мироновичу. 

 
139.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,1656 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Твіржа *, гр.Нидзі Іванні Антонівні. 

 
140.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) площею 0,10 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд та 

площею 0,0880 га (кадастровий номер *) для ведення особистого 

селянського господарства в с.Завада, гр.Левошко Євгенії Рудольфівні. 

 
141.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,7546 га (кадастровий номер *) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської 

міської ради, гр.Федак Руслані Ярославівні. 

 



142.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 1,2630 га (кадастровий номер *) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської 

міської ради, гр.Кашицькій Василині Юріївні, гр.Новіцькому Юрію 

Юрійовичу. 

 
143.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) площею 0,5160 га (кадастровий номер *) та площею 0,1437 га 

(кадастровий номер 4622484600:10:000:0153) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської 

ради, гр.Стефаниці Марії Юріївні, гр.Даниляку Івану Юрковичу. 

 
144.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) площею 1,2291 га (кадастровий номер *) та площею 0,0853 га 

(кадастровий номер *) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Кокорузю Івану 

Михайловичу. 

 
145.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 1,8147 га (кадастровий номер *) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської 

міської ради, гр.Кривяк Павліні Гаврилівні. 

 
146.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,8355 га (кадастровий номер *) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської 

міської ради, гр.Шекеті Оксані Юріївні, гр.Шекеті Івану Юрійовичу. 

 
147.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 1,1696 га (кадастровий номер *) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської 

міської ради, гр.Войціховській Наталії Степанівні. 

 
148.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,2645 га (кадастровий номер *) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської 

міської ради, гр.Войціховській Наталії Степанівні. 

 



149.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 1,0446 га (кадастровий номер *) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської 

міської ради, гр.Войціховському Ігорю Богдановичу. 

 
150.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 1,2546 га (кадастровий номер *) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської 

міської ради, гр.Войціховському Ігорю Богдановичу. 

 
151.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 1,0633 га (кадастровий номер *) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської 

міської ради, гр.Лещишину Івану Степановичу. 

 
152.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 1,3483 га (кадастровий номер *) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської 

міської ради, гр.Рожак Ганні Степанівні. 

 
153.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) площею 0,2240 га (кадастровий номер *), площею 0,5000 га 

(кадастровий номер *) та площею 0,2538 га (кадастровий номер *) для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території 

Мостиської міської ради, гр.Козовій Марії Михайлівні. 

 
154.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 1,0169 га (кадастровий номер *) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської 

міської ради, гр.Тирусь Оксані Богданівні. 

 
155.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) площею 1,2298 га (кадастровий номер *) та площею 2,3052 га 

(кадастровий номер *) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Мацьку Ярославу 

Павловичу. 

 



156.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) площею 0,5120 га (кадастровий номер *) та площею 0,1570 га 

(кадастровий номер *) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Музиці Ганні 

Григорівні. 

 
157.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) площею 0,8563 га (кадастровий номер *) та площею 0,3418 га 

(кадастровий номер *) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Купяку Степану 

Івановичу. 

 
158.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) площею 0,1886 га (кадастровий номер *) та площею 0,7954 га 

(кадастровий номер *) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Тимо Ганні 

Михайлівні, гр.Никипіло Ганні Миколаївні, гр.Тиму Івану Миколайовичу, 

гр.Тиму Михайлу Миколайовичу. 

 
159.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) площею 0,4038 га (кадастровий номер *), площею 0,4040 га 

(кадастровий номер *), площею 1,0208 га (кадастровий номер *) та 

площею 0,1886 га (кадастровий номер *) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської 

ради, гр.Тимо Ганні Михайлівні. 

 
160.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 1,4322 га (кадастровий номер *) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської 

міської ради, гр.Батейко Марії Степанівні. 

 
161.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 2,4789 га (кадастровий номер *) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської 

міської ради, гр.Батейко Марії Степанівні. 

 
 

                 Секретар ради                                                                            Олег МАКАР 


